РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2014 г. № 4- 360
п. Рогнедино
О структуре и штатной численности

Контрольно-счетной палаты
Рогнединского района
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007 года № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом муниципального образования «Рогнединский район», решением Рогнединского районного Совета народных депутатов от 31.01.2014 года № 4- 350 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Рогнединского района», Рогнединский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру и штатную численность Контрольно-счетной палаты Рогнединского района (прилагается).

2. Решение Рогнединского районного Совета народных депутатов от 25.10.2013 года № 4-326 «О структуре и штатной численности Контрольн-счетной палаты муниципального образования «Рогнединский район» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава района                                                                                        А.Н. Казаков

Приложение
к решению Рогнединского районного Совета народных депутатов от 28.02.2014 года № 4- 360
СТРУКТУРА

И  ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
Контрольно-счетной палаты Рогнединского района
1. Председатель Контрольно-счетной палаты Рогнединского района.

Председатель Контрольно-счетной палаты Рогнединского района – 1ед.
2. Аппарат Контрольно-счетной палаты Рогнединского района.

Инспектор Контрольно-счетной палаты Рогнединского района – 1 ед.
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Контрольно-счетной палаты Рогнединского района                                     на 2016 год (с 01.01.2016 г.)

	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад, руб.

	І. Должности муниципальной службы

	Председатель
	1
	6556

	ІІ. Должности не отнесенные к должностяммуниципальной службы

	Инспектор
	1
	2995

	Всего
	2
	9551